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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest przekładka do transportu szyb, znajdująca zastosowa-

nie jako element usztywniający i zabezpieczający w szczególności szyby samochodowe przed uszko-

dzeniem w transporcie.  

Przekładka, według wzoru wyróżnia się nowymi walorami wizualnymi, oraz oryginalnym i indywi-

dualnym kształtem. Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez cechy linii, konturów, kształt, formę oraz  materiał wytworu.  Wytwór nadaje się do 

wielokrotnego odtwarzania.  

Przekładka do transportu szyb, według wzoru, może być wytworzona w sposób przemysłowy lub 

rzemieślniczy z tworzyw sztucznych, gumy naturalnej lub sztucznej. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych fotografiach, na których Fig. 1 i Fig. 2 

przedstawia przekładkę w widoku perspektywicznym, Fig. 3 uwidacznia przekładkę w widoku z boku, 

Fig. 4 prezentuje przekładkę w widoku od dołu, Fig. 5 obrazuje przekładkę od góry.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć to, że  przekładka ma postać usytuow-

anych w podstawie, dwóch równoległych listew zaopatrzonych w pióra stabilizujące o strzałkowym pro-

filu bocznym. Powierzchnia boczna piór stabilizujących zaopatrzona jest w pionowe liniowe wypustki. 

Listwy z piórami są ukośnie nachylone w stosunku do podstawy. Podstawa przekładki obustronnie za-

opatrzona jest w boczne występy, zakończone kątowymi wypustkami. Natomiast od strony czołowej 

podstawa posiada obustronne mocowanie zaopatrzone w pionowe przelotowe otwory, o zakończeniach 

kątowo zawiniętych w kierunku do powierzchni podstawy. Krawędź wewnętrzna mocowania jest ukośnie 

ścięta. Podstawa od dołu posiada liniowe wcięcie.  

 

 

Ilustracja wzoru 

 

Fig. 1 
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Fig. 2 

 

 

 

 

Fig. 3 
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Fig. 4 

 

 

 

Fig. 5 
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